

# XZECUTO ApS

Ndr. Strandvej 34, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 34 22 68 14

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2025.

---

Mads Fischer Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

XZECUTO ApS  
Ndr. Strandvej 34  
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 34 22 68 14

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mads Fischer Rasmussen, Ndr. Strandvej 34, 8400 Ebeltoft, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i kapitalinteresser.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 101 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 699 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af salg af kapitalandele.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>100.860</b>	<b>-19.527</b>
1 Personaleomkostninger	-30.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>70.860</b>	<b>-19.527</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	650.000	100.000
Andre finansielle indtægter	927	43
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.711	-30.151
<b>Resultat før skat</b>	<b>699.076</b>	<b>50.365</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>699.076</b>	<b>50.365</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	499.076	50.365
<b>Disponeret i alt</b>	<b>699.076</b>	<b>50.365</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresser	20.000	0
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>800.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>800.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>800.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>4.184</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.184</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>799.291</u>	<u>164.284</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>803.475</u></b>	<b><u>164.284</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>823.475</u></b>	<b><u>964.284</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	626.560	127.484
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>806.560</u></b>	<b><u>207.484</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.800	6.800
Anden gæld	10.115	750.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.915</u>	<u>756.800</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.915</u></b>	<b><u>756.800</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>823.475</u></b>	<b><u>964.284</u></b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	127.484	0	207.484
Årets overførte overskud eller underskud	0	499.076	100.000	599.076
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000	0	-100.000
	<b>80.000</b>	<b>626.560</b>	<b>100.000</b>	<b>806.560</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	30.000	0
	<b>30.000</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	22.711	30.151
	<b>22.711</b>	<b>30.151</b>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Tilgang i årets løb	20.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.000</b>	<b>0</b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	800.000	800.000
Afgang i årets løb	-800.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>800.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>800.000</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der findes ingen pantsætninger og/eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv t.kr. 18 der henføres til fremført underskud til senere indkomstår, men som på grund af usikkerhed om muligheden for udnyttelse inden for en kortere årrække ikke er indregnet i årsregnskabet.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2024.
